

**Reparatia unei porțiuni din strada Glorie nr. 12 până la nr.46 și a
unei porțiuni de trotuar din s. Goianul Nou, comuna Stăuceni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 971 974,27 lei

Intocmit in prețuri curente 19.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	503,8703	57,66	29 053,16
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 156,5000	57,66	66 683,79
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	36,3600	57,66	2 096,52
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	184,7385	57,66	10 652,03
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	200,0750	57,66	11 536,33
		Total manopera				120 021,83

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte (BA 16)	t	531,4000	1 213,77	644 997,38
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (16x32 mm)	m3	60,9000	180,66	11 002,19
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm 16x32 mm	m3	17,4000	180,66	3 143,48
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (32x63 mm)	m3	365,7000	199,52	72 964,46
5.	1411122201752	Piatra sparta 16x32 mm	m3	52,3496	180,66	9 457,48
6.	1421102200467	Balast (agregat fin 0x4 mm)	m3	183,0000	78,76	14 413,08
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,9547	183,28	174,98
8.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	172,5000	1 213,77	209 375,32
9.	23203226000401	Bitum	t	2,2248	7 265,18	16 163,57
10.	23203226001101	Bitum	t	0,9000	7 265,18	6 538,66
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	247,8600	1,28	317,26
12.	2663102100000	Beton C15/20	m3	2,5500	890,23	2 270,09
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie) C12/15	m3	31,8000	881,77	28 040,29
14.	2663102100001.1	Beton clasa...(pt.informatie) C20/25	m3	2,8000	881,77	2 468,96
15.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 2150	m	603,0000	110,25	66 480,75
16.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	100,5000	46,67	4 690,34
17.	2875274200000	Capac cu rama	buc	18,3600	0,00	0,00
18.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	66,5000	12,70	844,55
19.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,2387	12,70	3,03
20.	4100126202818	Apa	m3	4,5500	12,70	57,79
		Total materiale de construcții				1 093 403,66

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	69,7500	220,71	15 394,52
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	19,1100	68,63	1 311,52
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	9,5550	220,71	2 108,89
4.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	75,0000	220,71	16 553,25
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	90,0000	667,43	60 068,70
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,6480	105,00	68,04
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,1160	346,25	7 311,41
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	28,6200	321,18	9 192,17
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	107,0722	171,78	18 392,87
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,4600	171,78	250,80
11.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	4,0950	321,18	1 315,23
12.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,4700	321,18	1 435,67
13.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	90,0000	321,18	28 906,20
14.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	28,6200	542,16	15 516,62
15.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12,6000	242,79	3 059,16
16.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	27,3915	201,44	5 517,74
17.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,5400	191,09	485,37
18.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4,0-5.9 m3/min	h-ut	69,7500	26,50	1 848,38
19.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	12,7305	68,63	873,69
20.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	12,0000	25,00	300,00
21.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	12,0000	217,45	2 609,40
22.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,5300	280,00	148,40
23.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	34,3226	350,00	12 012,91
24.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,3800	189,73	2 728,32
Total utilaje de construcții						207 409,26

Total	lei	1 420 834,75
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	28 805,24
Cheltuieli directe		1 449 639,99
Cheltuieli de regie	9 %	130 467,60
Total		1 580 107,59
Beneficiu de deviz	4 %	63 204,30
Total		1 643 311,89
TVA	20 %	328 662,38

Total deviz:

1 971 974,27

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)